

ROMANEIO 8049

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **711 - XANDE BURGER LANCHONETE LTDA.** Nome Fantasia: **XANDE LANCHES**

Endereço.....: **R DONA FRANCISCA, 663 SALA: A;**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3455-0853**

CEP.....: **89201-250** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **10.287.906/0001-92** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 49,00	R\$ 49,00
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	12	PT	R\$ 17,90	R\$ 214,80
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 34,50	R\$ 69,00
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 32,90	R\$ 65,80
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,60	R\$ 8,60
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
734	LUVA DE VINIL SEM PÓ P COM 100 UNIDADES INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 20,50	R\$ 20,50

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **29,000**

Data Pagto: **15/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 452,21**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8049

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **711 - XANDE BURGER LANCHONETE LTDA.** Nome Fantasia: **XANDE LANCHES**

Endereço.....: **R DONA FRANCISCA, 663 SALA: A;**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3455-0853**

CEP.....: **89201-250** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **10.287.906/0001-92** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 49,00	R\$ 49,00
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	12	PT	R\$ 17,90	R\$ 214,80
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 34,50	R\$ 69,00
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 32,90	R\$ 65,80
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,60	R\$ 8,60
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
734	LUVA DE VINIL SEM PÓ P COM 100 UNIDADES INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 20,50	R\$ 20,50

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **29,000**

Data Pagto: **15/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 452,21**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: